01.031.0001.2001- Manutenção atividades da Secretaria da Câmara  

ELEMENTO DE DESPESA: 

3.3.90.39.00.00.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

EMPRESA VENCEDORA:  

PIRAMIDE ARTES ESPORTES INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, inscrita no 

CNPJ 16.016.776/001-30. 

TOTAL GERAL: R$ 10.652,00 (DEZ MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E DOIS 

REAIS). 

Amambai-MS, 11 de fevereiro de 2026.  

Darci José da Silva 

Presidente 

Câmara Municipal de Amambai